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Men / 61 / 8-9
Session: 2

Num Name
Gym

AARank

Kiefer Hong418
WOGA-Frisco

10.600 11.300 8.90010.900 11.30010.100 63.100
3 2 1 10T 3 1 1 

1 

Max Meinardus487
Team Cypress

10.800 11.000 9.30010.500 10.60010.500 62.700
2 7 3T 1 1T 2T 2 

2 

Jake DeNure417
WOGA-Frisco

10.900 11.200 9.20010.800 10.6009.900 62.600
1 3T 2 2T 4T 3T 3 

3 

Shiloh Engibous333
Iron Cross

10.200 11.400 8.60010.500 9.4009.800 59.900
4T 1 4T 18T 6T 4 4 

4 

Cole Crain335
Iron Cross

9.700 11.200 8.80010.500 8.60010.500 59.300
10 4T 5T 15T 2T 8T 5 

5 

Alexander Webb331
Iron Cross

10.000 11.100 8.6009.000 9.0009.800 57.500
6 5T 11 19T 7T 5 6 

6 

Matthew Michell539
Champions

9.900 10.800 9.1009.800 8.4009.400 57.400
7 8 8 5T 10 12T 7 

7 

Rahul Mandava484
Team Cypress

9.800 11.100 8.90010.400 8.8008.100 57.100
8T 6T 6 11T 15T 6T 8 

8 

Nick Hartono533
Champions

9.000 10.300 9.2009.100 8.8009.600 56.000
14T 11 10 3T 9 7T 9 

9 

William Richards334
Iron Cross

9.000 10.600 8.8009.300 8.4009.700 55.800
15T 10 9 16T 8 13T 10 

10 

Reagan Cavitt337
Iron Cross

10.200 10.700 9.00010.000 7.4007.500 54.800
5T 9 7 7T 20 19 11 

11 

Cade Waltman480
Team Cypress

9.800 9.400 8.6007.800 8.1009.900 53.600
9T 16 17 20T 5T 16 12 

12 

Colin Livingston299
HGC

9.300 9.900 9.1008.400 8.6008.100 53.400
13 12 14 6T 16T 9T 13 

13 

Cameron Huber246
Eagle Gymnastics

7.900 9.500 9.2007.900 8.6009.000 52.100
21 13T 16 4T 11T 10T 14 

14 

Alejandro Siso437
Jischke Gymnastics

8.900 8.100 8.9008.700 7.8009.000 51.400
16 21 12T 12T 12T 17 15 

15 

Kaleb Trombley258
Empire

9.600 8.500 9.0008.100 8.2007.900 51.300
11 17T 15 8T 17 15 16 

16 

Rusty Mancini538
Champions

8.800 8.500 8.9007.700 7.6008.800 50.300
17 18T 18 13T 13 18 17 

17 

Michael Warren304
HGC

8.400 8.400 9.0008.700 8.4007.200 50.100
18 19 13T 9T 21 14T 18 

18 

Jackson Logan399
United Elite

8.000 9.500 8.5006.200 8.6008.700 49.500
20 14T 22 22 14 11T 19 

19 

Kyler Parnell209
Boerne

9.500 9.500 8.9007.500 6.2007.800 49.400
12 15T 19 14T 18 22 20 

20 

Eytan Skorupski303
HGC

8.200 8.000 8.6006.700 7.3006.000 44.800
19 22 21 21T 22 20 21 

21 

Richard Manne302
HGC

6.000 8.200 8.8007.300 6.6007.700 44.600
22 20 20 17T 19 21 22 

22 
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